

Tomas Eilsø ApS
Kirsebærvej 13, 8471 Sabro

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 37 21 81 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Tomas Eilsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tomas Eilsø ApS
Kirsebærvej 13
8471 Sabro

Telefon: 31722599

E-mail: tomas.eilsø@gmail.com

CVR-nr.: 37 21 81 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Tomas Eilsø

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. maj 2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, herunder at udvikle og udbyde produkter og serviceydelser samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.327.460 kr. mod 1.095.714 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459.468 kr. mod 527.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.327.460	1.095.714
1 Personaleomkostninger	-684.305	-371.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.311	-46.311
Driftsresultat	596.844	678.226
Andre finansielle indtægter	0	10.783
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.624	-7.002
Resultat før skat	592.220	682.007
3 Skat af årets resultat	-132.752	-154.221
Årets resultat	459.468	527.786
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	59.468	27.786
Disponeret i alt	459.468	527.786

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	11.667	15.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.667</u>	<u>15.667</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.406	165.717
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.406</u>	<u>165.717</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>135.073</u>	<u>181.384</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.574	227.884
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	385.211
	Andre tilgodehavender	7.775	2.662
	Periodeafgrænsningsposter	5.230	5.308
	Tilgodehavender i alt	<u>194.579</u>	<u>621.065</u>
	Likvide beholdninger	<u>929.477</u>	<u>111.233</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.124.056</u>	<u>732.298</u>
	Aktiver i alt	<u>1.259.129</u>	<u>913.682</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	171.329	111.861
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>621.329</u>	<u>661.861</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.000	14.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	231.694	0
	Selskabsskat	136.752	155.408
	Anden gæld	250.604	73.663
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.800</u>	<u>237.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>627.800</u>	<u>237.821</u>
	Passiver i alt	<u>1.259.129</u>	<u>913.682</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	667.985	355.693
Andre omkostninger til social sikring	4.545	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.775</u>	<u>12.928</u>
	684.305	371.177
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.465	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.159</u>	<u>7.002</u>
	4.624	7.002
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.752	155.408
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.000</u>	<u>-1.187</u>
	132.752	154.221
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2018	20.000	20.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.333	-333
Årets afskrivninger	<u>-4.000</u>	<u>-4.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-8.333	-4.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	11.667	15.667

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	211.554	211.554
Kostpris 31. december 2018	<u>211.554</u>	<u>211.554</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-45.837	-3.526
Årets afskrivninger	-42.311	-42.311
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-88.148</u>	<u>-45.837</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>123.406</u>	<u>165.717</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	111.861	84.075
Årets overførte overskud eller underskud	59.468	27.786
	<u>171.329</u>	<u>111.861</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	<u>400.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tomas Eilsø Holding ApS, CVR-nr. 38246356 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør et tilgodehavende på 65 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tomas Toft Eilsø

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-224449501101

IP: 83.95.xxx.xxx

2019-05-20 17:58:32Z

NEM ID 

Torben Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:44880769

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-20 18:27:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K5AFH-1UL3U-EF5ZM-G3JK6-W8TEK-QCGJJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>